
 

 

 

 

 
     

Krnovské vodovody a kanalizace, s. r. o. 
Maxima Gorkého 816/11, 794 01 Krnov 
Tel.: +420 554 610 641, E-mail: kvak@kvak.cz, www.kvak.cz 
IČO: 47674148, DIČ: CZ47674148 
 

    

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
 
 
 
 

 

„Stavební opravy na VDJ Kostelec“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kvak.cz/


     

Stavební opravy na VDJ Kostelec  1 

 

Krnovské vodovody a kanalizace s r.o. vyhlašují záměr na stavební opravy na VDJ Kostelec. 
Ve smyslu § 27 a ve vztahu k § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). 
Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou podle zákona. Pokud zadavatel chce některá ustanovení zákona použít, 
výslovně to v této výzvě uvádí. 

 
 
 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZADAVATELI 
 
Adresa:    Krnovské vodovody a kanalizace s r.o. 
    M. Gorkého 816/11 
    Krnov 
    794 01 

IČ:  47674148 
    DIČ: CZ 47674148    
Zastoupena:   Ing. Libor Staněk – jednatel společnosti 
Kontaktní osoba:   Martin Karas, karas@kvak.cz 
  

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  
 
Druh zakázky:   veřejná zakázka 
Název zakázky:   stavební opravy na VDJ Kostelec 
Předmět zakázky: stavební opravy omítek a přístupové cesty na vodojemu v místní části Kostelec v 

Krnově.  
 
    

3. SPECIFIKACE 
 
Předmětem zakázky je oprava vnitřních i vnějších omítek na vodojemu dle přiložených rozpočtů. Tyto rozpočty slouží jako 
podklad pro ocenění těchto oprav. 
 
Položkový rozpočet je přiložen k výzvě jako příloha. 
 
Datum místního šetření: 23.8.2018 v 10:00 (případný zájem je nutno oznámit min dva dny předem na 

karas@kvak.cz) 
 

4. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
 
Místem plnění zakázky je:  VDJ Kostelec 
Termín realizace:   zahájení:  09/2018 

ukončení: 11/2018 
 
 

5. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 
Základní kvalifikační požadavky splňuje dodavatel: 

• Který má oprávnění k podnikání, jehož předmětem je předmět plnění této výzvy. 

• Vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů. 

• Který není v likvidaci. 

• Který nemá vůči zadavateli nesplacené závazky po datu splatnosti. 



     

Stavební opravy na VDJ Kostelec  2 

 

• Uchazeč předloží nejméně 3 referenční zakázky stejného charakteru, realizovaných v posledních 5-ti letech 
s uvedením názvu akce, investora včetně telefonického a e-mailového kontaktu na něj a termínu realizace. 

 
Splnění kvalifikačních požadavků se prokazuje předložením prosté kopie dokladu o oprávnění k podnikání a čestným 
prohlášením, které je součástí této výzvy jako příloha. 
 

6. DATUM, MÍSTO, PODOBA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Datum podání nabídky:  nabídky budou přijímány do 5.9.2018 do 10.00 
Místo podání nabídky: Krnovské vodovody a kanalizace s r.o., M. Gorkého 816/11, Krnov, 794 01 
Nabídka bude obsahovat: krycí list  
   oceněný položkový rozpočet 
   požadované kvalifikační předpoklady 
   čestné prohlášení viz příloha 
   návrh smlouvy  
   min. 3 referenční zakázky s uvedenými kontakty na objednatele těchto prací 
   záruční podmínky 
   živnostenský list 
   výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dnů 
   seznam stavebních prací podobného charakteru provedených uchazečem za poslední 3 roky 
    
    
 
Forma nabídky: 
   

• Nabídka bude podána v listinné podobě v uzavřené obálce.  

• Obálka s nabídkou musí být označena označením adresáta (zadavatele) a označením odesílatele (uchazeče) 
včetně jeho adresy.  

• Obálka musí být opatřena zřetelným nápisem: 
NEOTVÍRAT 
Veřejná zakázka - nabídka 
„Stavební opravy na VDJ Kostelec“ 

 

7. ZVEŘEJNĚNÍ A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Hodnocení nabídek, bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. 

  

• Celková nabídková cena bez DPH   100% 
 

V nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré náklady související s řádným provedením předmětu plnění. 
 
Zveřejnění výzvy: Výzva bude zveřejněna prostřednictvím systému E-ZAK, dostupném na 

https://zakazky.krnov.cz/ 
 
Vyhlášení výsledků: Výsledky budou zveřejněny prostřednictvím systému E-ZAK, dostupném na 

https://zakazky.krnov.cz/ 
 

8. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY ZADAVATELE 
 

• Uchazeč může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku, zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí 
plnění. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o obsahu smlouvy a upravit její konečné znění, s výjimkou podstatných 
náležitostí smlouvy. 



     

Stavební opravy na VDJ Kostelec  3 

 

• V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení uchazeče, musí 
takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být podepsáno osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek dodatečně upřesnit nebo změnit zadávací 
podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti deklarované 
uchazečem v nabídce a vyloučit nabídku uchazeče v případě zjištění, že v ní uchazeč uvedl nepravdivé, neúplné či 
zkreslené údaje. 

• Zadavatel požaduje od uchazeče, aby ve své nabídce věcně vymezil část předmětu plnění veřejné zakázky, kterou 
má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje každého subdodavatele. 
Zadavatel požaduje, aby předmět zakázky byl min. z 80% ceny rozsahu díla plněn dodavatele, ne 
subdodavatelsky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od uchazeče písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové 
ceny. 

• Zadavatel požaduje předložit certifikáty, jejichž výrobky splňují požadavky technických předpisů platných v ČR 
v českém jazyce. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení k podané nabídce uchazeče 

• počátek doby provedení (realizace) zakázky bude počítán od následujícího dne po uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem. 

• Zadavatel neposkytuje úhradu jakýchkoliv nákladů, které uchazeč vynaloží v souvislosti se svou účastí v 
zadávacím řízení.  

• Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a 
upřesnit její konečné znění. 

• Zaslané nabídky nebudou vráceny zpět. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv během výběrového řízení zakázku zrušit. 

• Při zrušení zakázky nevzniká uchazeči právo na jakoukoli úhradu spojenou s výběrovým řízením. 
 
 
 
V Krnově dne 16.8.2018 
 
 
 
 
        

Ing. Libor Staněk  
              jednatel společnosti   
   


